3
KAPLA
 Un style unique
 et contemporain
•  Radiateur sèche-serviettes résolument design
créé par le studio King & Miranda
•  De nombreux espaces pour poser les serviettes
•  Existe en électrique, chauffage central et mixte

 L
 8
60
Modèles eau chaude Modèles mixte et électrique
* Couleurs du nuancier Acova. Fabriqué en Union Européenne
 1
28
 1
28
 30
 61 3
 - Classe Ⅱ  - IP54 - IK07- EN 442 -
Dimensions (en mm) Puissance (en W) Teinte de base : blanc RAL 9016 Couleurs*
Largeur Hauteur Eau chaude (ΔT50) Électrique Réf. Réf.
WKPSS
500 1100 493 - WKPSS110050WZZZ WKPSS110050WZZZC
500 1460 655 - WKPSS150050WZZZ WKPSS150050WZZZC
500 1700 765 - WKPSS170050WZZZ WKPSS170050WZZZC
600 1700 898 - WKPSS170060WZZZ WKPSS170060WZZZC
AKPSS
500 1174 493 500 AKPSS110050MDAF AKPSS110050MDAFC
500 1534 655 600 AKPSS150050MDAF AKPSS150050MDAFC
500 1774 765 750 AKPSS170050MDAF AKPSS170050MDAFC
600 1774 898 900 AKPSS170060MDAF AKPSS170060MDAFC
TKPSS
500 1174 - 500 TKPSS050050EDAF TKPSS050050EDAFC
500 1534 - 600 TKPSS060050EDAF TKPSS060050EDAFC
500 1774 - 750 TKPSS075050EDAF TKPSS075050EDAFC
600 1774 - 900 TKPSS090060EDAF TKPSS090060EDAFC
 30
 1
28
 61 3